
DETERMINAZIONE N. 16 DELL'11 NOVEMBRE 2022

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO MOBILITÀ E SICUREZZA STRADALE

VISTA  la determinazione n. 15 del 18 ottobre 2022, che viene integralmente
richiamata,  con  la  quale  è  stata  avviata  la  procedura  per  l'affidamento  di
materiale informativo destinato  agli  Automobile Club ed alle Unità Territoriali
coinvolti nell’erogazione dei corsi informativi e nella distribuzione del materiale,
ex art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. N. 50/2016 e s.m.i.;

PRESO ATTO che, all'esito dell'indagine esplorativa avviata secondo quanto
previsto  dalla  richiamata  determinazione,  la  spesa  massima  prevista  per
l’affidamento della fornitura  in argomento di  euro 16.000,00 oltre  IVA risulta
insufficiente  a  far  fronte  alle  esigenze  di  approvvigionamento  del  predetto
materiale informativo;

CONSIDERATO che per l’affidamento della fornitura in argomento si prevede
una spesa massima di euro 25.000,00 oltre IVA;

ACCERTATA la  disponibilità  dell’importo  sul  sottoconto  410714003  (“Spese
tipografiche”); 

RITENUTO opportuno rettificare di conseguenza il dispositivo economico della
predetta determinazione n. 15 del 18 ottobre 2022;

DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa, che costituiscono parte integrante della
presente  determinazione,  di  rettificare  il  dispositivo  economico  della
determinazione n. 15 del 18 ottobre 2022 come segue:
 

– di autorizzare la spesa complessiva stimata di euro 25.000,00 oltre IVA
da porsi a carico del sottoconto 410714003 (“Spese tipografiche”).


		2022-11-11T12:19:08+0100
	Lucia Vecere




